
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
Numero  !Oggetto: CONCESSIONE DEL LOCALE PER ATTIVITA' SOCIO-RICREA=
116     !         TIVE E CULTURALI PER L'ESPLETAMENTO DI UN CORSO DI
Data   !         BALLO.

27-11-19 !
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisette del mese di
novembre alle ore 11:00, nella sede Comunale, convocata nei modi di
legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza
dei signori:

======================================================================

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE A

======================================================================

Partecipa il Segretario comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO
dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli
intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione dell'Area Tecnica che di seguito si riprota;

Premesso:
- che con provvedimento nr. 5038 del 23/09/2019 è stata autorizzata la scuola di danza
“Bailando Casino S.S.D. A.R.L”, con sede in Foligno in Via Roma nr. 85/D, ad
effettuare corsi di danza latina all'interno della palestra comunale alle tariffe stabilite
con atto di G.C. nr. 30 del 08/03/2019;

Visto:
- l'istanza acquisita al protocollo nr. 6317 del 25/11/2019, con la quale il Sig. Michele
Picchiarelli, in qualità di responsabile del suddetto corso di danza, rappresenta delle
difficoltà a continuare il corso medesimo presso la palestra stante l'inidoneità sotto il
profilo acusatico e logistico della palestra;

- che al fine di consentire la continuazione del corso, viene richiesto l'utilizzo del locale
sito in Piazza G.G. Pontano già adibito ad attività socio-ricreative e culturali (teatro
comunale);

Considerato:
- che la sala del teatro comunale, in effetti, si presta per l'espletamento del corso di
danza al quale, peraltro, partecipano numerosi cittadini di questo territorio comunale;

Ritenuto:
- di autorizzare l'utilizzo della sala del teatro comunale alle stesse condizioni stabilite
per la palestra con atto di Giunta Comunale nr. 30 del 08/03/2019;

DELIBERA DI GIUNTA n. 116 del 27-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



P R O P O N E  ALLA GIUNTA COMUNALE

 1) Di autorizzare la scuola di danza “Bailando Casino S.S.D. A.R.L”, con sede in
Foligno in Via Roma nr. 85/D, ad effettuare corsi di danza latina presso la sala
comunale per attività socio-ricreative e culturali (teatro comunale) alle stesse condizioni
già stabilite con atto di Giunta Comunale nr. 30 del 08/03/2019.

2) Considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 è dichiarata immediatamente eseguibile.

F.to Responsabile Area Tecnica Forti geom. Pietro

Visto il parere favorevole sulla proposta  di deliberazione di regolarità tecnica espresso
ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 /2000.

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma plaese;

D E L I B E R A

 1) Di autorizzare la scuola di danza “Bailando Casino S.S.D. A.R.L”, con sede in
Foligno in Via Roma nr. 85/D, ad effettuare corsi di danza latina presso la sala
comunale per attività socio-ricreative e culturali (teatro comunale) alle stesse condizioni
già stabilite con atto di Giunta Comunale nr. 30 del 08/03/2019.

2) Considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 è dichiarata immediatamente eseguibile.

Responsabile Area Tecnica Forti geom. Pietro

Parere favorevole regolarità tecnica_____________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 116 del 27-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 27-12-19 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì             Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

======================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é
divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

CeCerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 116 del 27-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


